平成 23 年 7 月 28 日

各  位

        株 式 会 社 オ ー イ ズ ミ
(コード番号６４２８ 東証第１部)

        代 表 取 締 役 社 長 大 泉 政 治
問合せ先 取締役管理部長 前田 信夫

                                            (ＴＥＬ．046-297-2111)

(訂正)｢支配株主等に関する事項について」の一部訂正に関するお知らせ

 当社が平成 23 年 7 月 13 日に公表しました｢支配株主等に関する事項について｣につきまして、

一部内容に訂正がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。

【訂正前】

２．支配株主等との取引に関する事項

  該当事項はありません。

３．支配株主との取引等を行う際における少数株主の保護の方策の履行状況

    上記支配株主との取引はありませんが、今後取引が行われる可能性が生じた場合には、取締

役会においてその取引内容及び条件等の妥当性を十分審議し、少数株主を保護するため適切

に対応して参ります。

【訂正後】

２．支配株主等との取引に関する事項(自 平成 22 年４月１日 至 平成 23 年３月 31 日)

種類
会社等の名称

又は氏名
所在地

資本金又

は出資金

(千円)

事業の内容

又は職業

議決権等

の所有

(被所有)

割合(％)

支配株主

との関係
取引の内容

取引金額

(千円)
科目

期末残高

(千円)

支配株主

の近親者
大泉雅江

神奈川県

厚木市
─ ─ ─ ―

不動産の

賃借
8,400 前払費用 700

不動産

の賃貸

不動産(店舗

用)の賃貸
11,496 前受金 1,005

支配株主

及びその

近親者が

議決権の

過半数を

所有して

いる

会社

㈱オーイズミフ

ーズ

神奈川県

伊勢原市
30,479飲食店経営 ─

製品の販売
飲食店備品

の販売
5,585 売掛金 254

（注）1.上記金額のうち、取引金額には消費税等を含んでおりませんが、期末残高は消費税等を含んでおります。

2.㈱オーイズミフーズは、支配株主・大泉秀治が23.8 ％、その近親者が76.2％を保有しております。

3.取引金額、取引条件の決定方針等

・不動産の賃借料及び賃貸料は、不動産鑑定士による鑑定価格を基準にしております。

・製品の販売は、個別交渉により価格を決定しており、その他一般の得意先との取引条件と同様のものとなっております。

３．支配株主等との取引等を行う際における少数株主の保護の方策の履行状況

支配株主等との取引については、取締役会においてその取引内容及び条件等の妥当性を十分

審議し、少数株主を保護するため慎重且つ適切に対応しております。

以上